Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Управление образования Верх-Исетского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –
детский сад комбинированного вида № 302

________________________________________________________________
Юридический адрес: г.Екатеринбург, ул. Посадская, 30/4

Тел./факс (343) 234-74-60  E-mail: logosad@bk.ru

ПРИКАЗ

01.11.2024 г.                                                                                                                      № 2-поу

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 31, 45), в
соответствии с Уставом, Положением о порядке предоставления платных
образовательных и иных услуг МБДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных образовательных и иных услуг с 01 ноября 2024г. по
30.06.2025 г., согласно плановой калькуляции стоимости платных образовательных услуг;
Наименование услуги Стоимость услуги в

месяц
Кол-во занятий

Творческая мастерская 1400,00 2 занятие в неделю,
8 занятий в месяц

Арт страна 1400,00 2 занятие в неделю,
8 занятий в месяц

Легоконструирование(робототехника) 1400,00 2 занятие в неделю,
8 занятий в месяц

Логоритмика 1400,00 2 занятие в неделю,
8 занятий в месяц

Вокал 1400,00 2 занятие в неделю,
8 занятий в месяц

Играем вместе (вечерняя группа) 2000,00 Ежедневно с 18.00 до 19.00

2. Контроль за общей организацией платных образовательных и иных услуг оставляю за
собой.

Заведующий Докучаева А.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-20T20:26:14+0500